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Miesto: Čilistove 
Bazén: 25m / 8 dráh, obrátky hladké 
Dátum: 04.-06.12.2015 
Teplota vody: 27 °C 
Teplota vzduchu: 27 °C 
Meranie časov: elektronická časomiera Swiss Timing Quantum 
Hlavný rozhodca: Miroslav Soško, FINA 
 Zuzana Szabóová, III. 

 

ZIMNÉ  

MAJSTROVSTVÁ 

SLOVENSKEJ REPUBLIKY 

STARŠÍCH ŽIAKOV 

v plávaní jednotlivcov 



Zimné M-SR starších žiakov

Konané v: Čilistove

Dátum : 04.-06.12.2015

Bazén: 25 m/8 dráh

ROZHODCOVSKÝ ZBOR

Meno a priezvisko trieda podpis

Riaditeľ pretekov : Jozef Světlík

Hlavný časomerač : Katarína Mikulová III.

:

Štartér : Pavol Cích III.

:

Hlavný cieľový rozhodca : Vladimír Hopka III.

Plavecký spôsob : Ľubica Pistlová III.

: Otakar Žilavý III.

Pomocný štartér : Katarína Hornofová II.

:

Cieľový rozhodca P: Zuzana Tehlárová II.

Ľ: Dagmar Krausová III.

Časomerači D1: Michaela Jurisová II.

D2: Beata Jurkovičová III.

D3: Jaroslava Komorová III.

D4: František Richter II.

D5: Jitka Hlavňová II.

D6: Marcel Kiss I.

D7: Martin Harenčár I.

D8: Peter Repka I.

Náhradní časomerači : Monika Mokráňová I.

Hlavný obrátkový : Július Fehér III.

Obrátkoví rozhodcovia D1: Anna Nagyová II.

D2: Margita Zemanová III.

D3: Peter Hornof II.

D4: Michaela Chodáková I.

D5: Klaudia Čamborová I.

D6: Helena Pileková I.

D7: Barbora Serbinová I.

D8: Tatiana Puterová I.

Výsledky-počítač : Miroslav Šimun III.

ŠTK : Iveta Marková III.

Elektrická časomiera : Erich Serbin I.

Delegát SPF : Marcel Blažo II.

Hlásateľ : Karel Procházka II.

Diplomy : Martin Králik II.

Lekár : MUDr. Róbert Dinka

Hospodár : Zuzana Světlíková

Ozvučenie : Peter Pošvanc

Hlavný rozhodca : Miroslav Soško FINA

: Zuzana Szabóová III.
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Zoznam klubov, zoradené podľa kódu klubu 6. december 2015

kód klubu názov kód klubu (dlhý) región štát

AQSLE ŠK AQUASPORT Levice AQSLE ZSO SVK
AQUAP KP Aquacity Poprad AQUAP VSO SVK
AQUNI AQUATICS Nitra AQUNI ZSO SVK
DELB Plavecký klub Delfín Bratislava DELB BAO SVK
DELNI ŠK Delfín Nitra DELNI ZSO SVK
DELZH MŠK Delfín Žiar nad Hronom DELZH SSO SVK
DST TJ Dunaj Štúrovo DST ZSO SVK
JTBA J&T Sportteam Bratislava JTBA BAO SVK
KPSNV Klub plávania Spišská Nová Ves KPSNV VSO SVK
KUPI ŠPK Kúpele Piešťany KUPI ZSO SVK
MAPU PK Matador Púchov MAPU ZSO SVK
MPKDK Mestský plavecký klub Dolný Kubín MPKDK SSO SVK
MPKPD Mestský plavecký klub Prievidza MPKPD SSO SVK
NERZI KPŠ Nereus Žilina NERZI SSO SVK
ORCAB PK Orca Bratislava ORCAB BAO SVK
ORCAM Plavecký klub Orca Michalovce ORCAM VSO SVK
PBPO Považskobystrický plavecký oddiel PBPO ZSO SVK
PITOP ŠK Piraňa Topolčany PITOP ZSO SVK
PKHA Plavecký klub Handlová PKHA SSO SVK
PKHU Plavecký klub Chemes Humenné PKHU VSO SVK
PKMA Plavecký klub Martin PKMA SSO SVK
PKMTN Plavecký klub Marlin Trenčín PKMTN ZSO SVK
PKNZ Plavecký klub Nové Zámky PKNZ ZSO SVK
PKPK Plavecký klub Pezinok PKPK BAO SVK
PKPR Plavecký klub Prešov PKPR VSO SVK
PKRS Plavecký klub Rimavská Sobota PKRS SSO SVK
PORU Plavecký oddiel Ružomberok PORU SSO SVK
PPK Piešťanský plavecký klub PPK ZSO SVK
SGSPU PK Športové gymnázium Nitra SGSPU ZSO SVK
SGTN PO Slávia ŠG Trenčín SGTN ZSO SVK
SKIGL Športový klub Iglovia SKIGL VSO SVK
SKPKO Športový klub polície Košice SKPKO VSO SVK
SPAMY Plavecký oddiel Spartak Myjava SPAMY ZSO SVK
SPK SPK Bratislava SPK BAO SVK
SPUPR TJ Slávia PU Prešov SPUPR VSO SVK
STUTT Plavecký klub STU Trnava STUTT ZSO SVK
TRUMB TRIAN ŠK UMB Banská Bystrica TRUMB SSO SVK
UMB PO KTV UMB Banská Bystrica UMB SSO SVK
VIB ŠK Vital Bratislava VIB BAO SVK
VSKUK VŠK UK Bratislava VSKUK BAO SVK
ZASE PK Záhorák Senica ZASE ZSO SVK
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Zimné M-SR starších žiakov
Čilistov, 4. - 6.12.2015

1 - 4. december 2015 04.12.2015 - 15:00

disciplína 1 žiačky, 100m motýlik 13 - 14 roč.
04.12.2015 - 15:00 Výsledky
Rekord SR 14 roč. 1:01.35 Smolenová Denisa STU Trenčín 20.12.2003
Rekord SR 13 roč. 1:04.42 Smolenová Denisa STU Trenčín 30.11.2002
bodovanie: FINA 2014

por. Roč. čas RT b o d y 50m 100m

14 roč.

1. Rusnáková Rebeka 01 SPK Bratislava 1:05.24 600 30.19 35.05
2. Pavlikovská Barbora 01 SPK Bratislava 1:07.65 538 + 2.41 31.11 36.54
3. Taláčová Alexandra 01 KP Spišská Nová Ves 1:07.94 531 + 2.70 30.96 36.98
4. Oravcová Zuzana 01 Piešťanský plavecký klub 1:09.51 496 + 4.27 31.90 37.61
5. Kormaníková Katarína 01 PO Spartak Myjava 1:09.83 489 + 4.59 32.18 37.65
6. Zubáková Tereza 01 Piešťanský plavecký klub 1:11.37 458 + 6.13 33.08 38.29
7. Krejčíová Zuzana 01 Aquacity Poprad 1:11.43 457 + 6.19 32.46 38.97
8. Papšová Saskia 01 Kúpele Piešťany 1:12.74 433 + 7.50 32.92 39.82
9. Psotová Elena 01 SPK Bratislava 1:14.87 397 + 9.63 33.95 40.92

10. Sýkorová Nicole 01 Nereus Žilina 1:16.94 366 + 11.70 35.08 41.86
11. Terifajová Terézia 01 PK Humenné 1:18.18 349 + 12.94 35.97 42.21
12. Décsyová Emma 01 Orca Bratislava 1:19.58 331 + 14.34 35.76 43.82
13. Čillíková Tereza 01 PK Prešov 1:19.75 328 + 14.51 37.01 42.74
14. Vaňová Martina 01 J&T Bratislava 1:20.02 325 + 14.78 35.76 44.26
15. Kecerová Dorotka 01 MPK Dolný Kubín 1:20.14 324 + 14.90 35.21 44.93
16. Mižíková Alexandra 01 ŠKP Košice 1:20.28 322 + 15.04 37.96 42.32
17. Dzivjaková Broňa 01 Aquacity Poprad 1:22.84 293 + 17.60 37.70 45.14
18. Furková Klára 01 PO Spartak Myjava 1:30.61 224 + 25.37 41.08 49.53

DSQ Tomanová Barbora 01 STU Trnava
SW 4.4 - Štart pred štartovným povelom. (Čas: 15:19)

13 roč.

1. Potocká Tamara 02 Aquacity Poprad 1:03.74 644 29.56 34.18
Rekord SR 13.roč.

2. Ripková Zora 02 Orca Bratislava 1:04.26 628 + 0.52 29.38 34.88
3. Trníková Nikoleta 02 Považskobystrický PO 1:07.81 535 + 4.07 31.16 36.65
4. Dinková Michaela 02 SPK Bratislava 1:09.66 493 + 5.92 32.69 36.97
5. Ftáčiková Veronika 02 Nereus Žilina 1:09.80 490 + 6.06 32.40 37.40
6. Diničová Lea 02 PK Humenné 1:10.94 467 + 7.20 33.04 37.90
7. Mosná Patrícia 02 Kúpele Piešťany 1:12.22 442 + 8.48 33.14 39.08
8. Jančovičová Ema 02 Orca Bratislava 1:12.92 430 + 9.18 33.78 39.14
9. Šofranková Simona 02 ŠKP Košice 1:13.14 426 + 9.40 33.68 39.46

10. Vojtechová Michaela 02 Orca Bratislava 1:16.08 378 + 12.34 34.51 41.57
11. Jurikovičová Simona 02 SPK Bratislava 1:17.09 364 + 13.35 34.83 42.26
12. Matrková Simona 02 VŠK UK Bratislava 1:19.11 336 + 15.37 35.99 43.12
13. Topolčányová Michaela 02 Kúpele Piešťany 1:21.30 310 + 17.56 36.93 44.37
14. Kloknerová Jasmína 02 Piešťanský plavecký klub 1:22.10 301 + 18.36 36.91 45.19
15. Bošková Lívia 02 MPK Prievidza 1:22.20 300 + 18.46 37.56 44.64
16. Koniecna Eva 02 ŠKP Košice 1:23.03 291 + 19.29 37.21 45.82
17. Zvalčáková Emma 02 PK Humenné 1:23.16 290 + 19.42 37.15 46.01
18. Fridrichová Miriam 02 AQUASPORT Levice 1:24.46 276 + 20.72 38.75 45.71
19. Zrubáková Monika 02 VŠK UK Bratislava 1:25.47 267 + 21.73 39.29 46.18
20. Čellárová Veronika 02 PO Ružomberok 1:26.09 261 + 22.35 39.91 46.18
21. Repčíková Hana 02 STU Trnava 1:26.42 258 + 22.68 40.17 46.25
22. Ivanovová Eliška 02 ŠK Iglovia 1:28.04 244 + 24.30 39.67 48.37
23. Hazuchová Líza 02 MPK Dolný Kubín 1:30.48 225 + 26.74 41.79 48.69
24. Jašicová Barbora 02 VŠK UK Bratislava 1:31.47 217 + 27.73 40.45 51.02
25. Moskaľová Kristína 02 MPK Dolný Kubín 1:31.51 217 + 27.77 42.21 49.30
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Zimné M-SR starších žiakov
Čilistov, 4. - 6.12.2015

disciplína 2 žiaci, 100m motýlik 13 - 14 roč.
04.12.2015 - 15:18 Výsledky
Rekord SR 14 roč. 58.62 Želikovský Tomáš KPSNV Spišská Nová Ves 12.12.2014
Rekord SR 13 roč. 1:01.04 Želikovský Tomáš KPSNV Dolný Kubín 13.12.2013

bodovanie: FINA 2014

por. Roč. čas RT b o d y 50m 100m

14 roč.

1. Kalník Lukáš 01 Slávia ŠG Trenčín 1:01.14 498 28.03 33.11
2. Sopko Samuel 01 Aquacity Poprad 1:01.51 489 + 0.37 28.49 33.02
3. Hrabovský Alexander 01 Nereus Žilina 1:02.28 471 + 1.14 28.81 33.47
4. Helbich Adam 01 SPK Bratislava 1:04.49 424 + 3.35 29.66 34.83
5. Kocan Michal 01 ŠKP Košice 1:05.11 412 + 3.97 29.96 35.15
6. Vlasatý Damián 01 Aquacity Poprad 1:06.36 389 + 5.22 30.32 36.04
7. Križan Damián 01 Piešťanský plavecký klub 1:06.64 385 + 5.50 30.30 36.34
8. Duša Ondrej 01 SPK Bratislava 1:08.56 353 + 7.42 31.56 37.00
9. Lacko Tomáš 01 J&T Bratislava 1:09.18 344 + 8.04 31.24 37.94

10. Jurík Anton 01 Považskobystrický PO 1:09.44 340 + 8.30 30.33 39.11
11. Krištofík Marek 01 Považskobystrický PO 1:11.56 310 + 10.42 32.41 39.15
12. Rosa David 01 PK Nové Zámky 1:12.48 299 + 11.34 32.85 39.63
13. Vaňo Michal 01 J&T Bratislava 1:13.70 284 + 12.56 32.81 40.89
14. Kuka Samuel 01 UMB Banská Bystrica 1:14.57 274 + 13.43 33.13 41.44
15. Koiš Filip 01 AQUATICS Nitra 1:16.43 255 + 15.29 34.24 42.19
16. Beluš Kristián 01 MPK Dolný Kubín 1:21.18 212 + 20.04 37.46 43.72
17. Topolan Jakub 01 Piraňa Topoľčany 1:22.20 205 + 21.06 35.62 46.58

13 roč.

1. Peciar Tomáš 02 Delfín Nitra 1:02.62 464 29.22 33.40
2. Bielik Kevin 02 J&T Bratislava 1:02.84 459 + 0.22 29.23 33.61
3. Laluha Matúš 02 Nereus Žilina 1:03.87 437 + 1.25 29.78 34.09
4. Macháč Matúš 02 Piraňa Topoľčany 1:05.19 411 + 2.57 30.46 34.73
5. Šujanský Matej 02 J&T Bratislava 1:06.46 388 + 3.84 30.29 36.17
6. Sabo Pavol 02 SPK Bratislava 1:06.80 382 + 4.18 31.03 35.77
7. Hromják Adam 02 PK Prešov 1:07.06 377 + 4.44 30.96 36.10
8. Kozák Jakub 02 Orca Michalovce 1:07.67 367 + 5.05 30.77 36.90
9. Rajský Adam 02 J&T Bratislava 1:10.65 323 + 8.03 32.50 38.15

10. Leško Richard 02 Orca Michalovce 1:12.76 295 + 10.14 32.08 40.68
11. Žákovič Jakub 02 AQUATICS Nitra 1:13.34 288 + 10.72 33.98 39.36
12. Slavkovský Eduard 02 KP Spišská Nová Ves 1:14.09 280 + 11.47 34.32 39.77
13. Beluš Adrián 02 PO Ružomberok 1:16.26 256 + 13.64 35.25 41.01
14. Rojtáš Peter 02 ŠKP Košice 1:17.16 248 + 14.54 36.22 40.94
15. Malík Viktor 02 Piešťanský plavecký klub 1:18.22 238 + 15.60 35.86 42.36
16. Jankových Jakub 02 Záhorák Senica 1:18.42 236 + 15.80 35.97 42.45

Bača Ľubomír 02 Nereus Žilina 1:18.42 236 + 15.80 36.32 42.10
18. Vyrva Martin 02 PK Rimavská Sobota 1:20.19 220 + 17.57 35.12 45.07
19. Jakubička Martin 02 PK ŠG-SPU Nitra 1:23.56 195 + 20.94 37.62 45.94
20. Ondruš Lukáš 02 Nereus Žilina 1:23.74 194 + 21.12 36.63 47.11
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Zimné M-SR starších žiakov
Čilistov, 4. - 6.12.2015

disciplína 3 žiačky, 400m voľný spôsob 13 - 14 roč.
04.12.2015 - 15:32 Výsledky
Rekord SR 14 roč. 4:21.98 Rusinová Silvia SKPKO Brno (CZE) 10.12.1988
Rekord SR 13 roč. 4:22.80 Rusinová Silvia CHKE 01.01.1987

bodovanie: FINA 2014

por. Roč. čas RT b o d y

14 roč.

1. Balážiková Karolína 01 Orca Bratislava 4:28.02 669
50m: 30.68 30.68 150m: 1:39.16 34.47 250m: 2:47.95 34.05 350m: 3:56.17 33.50

100m: 1:04.69 34.01 200m: 2:13.90 34.74 300m: 3:22.67 34.72 400m: 4:28.02 31.85

2. Potocká Tatiana 01 Aquacity Poprad 4:28.50 666 + 0.48
50m: 30.04 30.04 150m: 1:37.55 34.06 250m: 2:46.88 34.65 350m: 3:56.24 34.46

100m: 1:03.49 33.45 200m: 2:12.23 34.68 300m: 3:21.78 34.90 400m: 4:28.50 32.26

3. Linkeschová Lucia 01 ŠKP Košice 4:33.66 629 + 5.64
50m: 31.20 31.20 150m: 1:39.50 34.37 250m: 2:49.00 34.74 350m: 3:59.33 35.25

100m: 1:05.13 33.93 200m: 2:14.26 34.76 300m: 3:24.08 35.08 400m: 4:33.66 34.33

4. Rakayová Alexandra 01 STU Trnava 4:40.15 586 + 12.13
50m: 32.42 32.42 150m: 1:41.65 34.89 250m: 2:52.76 35.83 350m: 4:04.89 36.10

100m: 1:06.76 34.34 200m: 2:16.93 35.28 300m: 3:28.79 36.03 400m: 4:40.15 35.26

5. Cehlárová Barbora 01 Aquacity Poprad 4:40.30 585 + 12.28
50m: 31.02 31.02 150m: 1:40.26 35.20 250m: 2:52.16 36.16 350m: 4:04.85 36.10

100m: 1:05.06 34.04 200m: 2:16.00 35.74 300m: 3:28.75 36.59 400m: 4:40.30 35.45

6. Pavlikovská Barbora 01 SPK Bratislava 4:51.48 520 + 23.46
50m: 32.79 32.79 150m: 1:46.18 37.27 250m: 2:59.52 36.77 350m: 4:14.66 37.80

100m: 1:08.91 36.12 200m: 2:22.75 36.57 300m: 3:36.86 37.34 400m: 4:51.48 36.82

7. Bogdányová Viktória 01 PK Nové Zámky 4:51.95 518 + 23.93
50m: 32.66 32.66 150m: 1:45.83 37.27 250m: 3:00.86 37.38 350m: 4:15.94 37.14

100m: 1:08.56 35.90 200m: 2:23.48 37.65 300m: 3:38.80 37.94 400m: 4:51.95 36.01

8. Ivanusyková Monika 01 Orca Bratislava 4:56.92 492 + 28.90
50m: 33.33 33.33 150m: 1:47.26 36.75 250m: 3:03.03 37.75 350m: 4:19.91 38.53

100m: 1:10.51 37.18 200m: 2:25.28 38.02 300m: 3:41.38 38.35 400m: 4:56.92 37.01

9. Psotová Elena 01 SPK Bratislava 4:58.91 482 + 30.89
50m: 33.51 33.51 150m: 1:47.85 37.65 250m: 3:03.42 38.07 350m: 4:21.10 38.99

100m: 1:10.20 36.69 200m: 2:25.35 37.50 300m: 3:42.11 38.69 400m: 4:58.91 37.81

10. Silvayová Lucia 01 Orca Michalovce 5:05.13 454 + 37.11
50m: 33.38 33.38 150m: 1:49.31 38.94 250m: 3:07.40 39.29 350m: 4:26.86 39.88

100m: 1:10.37 36.99 200m: 2:28.11 38.80 300m: 3:46.98 39.58 400m: 5:05.13 38.27

11. Papšová Saskia 01 Kúpele Piešťany 5:06.60 447 + 38.58
50m: 32.47 32.47 150m: 1:46.70 38.08 250m: 3:05.71 40.38 350m: 4:26.42 40.28

100m: 1:08.62 36.15 200m: 2:25.33 38.63 300m: 3:46.14 40.43 400m: 5:06.60 40.18

12. Čillíková Tereza 01 PK Prešov 5:15.44 410 + 47.42
50m: 35.59 35.59 150m: 1:56.01 40.49 250m: 3:17.61 41.07 350m: 4:38.59 40.08

100m: 1:15.52 39.93 200m: 2:36.54 40.53 300m: 3:58.51 40.90 400m: 5:15.44 36.85

13. Mudráková Olívia 01 Aquacity Poprad 5:15.64 410 + 47.62
50m: 34.99 34.99 150m: 1:54.67 40.14 250m: 3:16.71 41.18 350m: 4:38.11 40.49

100m: 1:14.53 39.54 200m: 2:35.53 40.86 300m: 3:57.62 40.91 400m: 5:15.64 37.53

14. Pechová Alexandra 01 Matador Púchov 5:19.00 397 + 50.98
50m: 35.69 35.69 150m: 1:56.13 40.89 250m: 3:19.42 40.78 350m: 4:40.45 40.15

100m: 1:15.24 39.55 200m: 2:38.64 42.51 300m: 4:00.30 40.88 400m: 5:19.00 38.55

15. Lokajová Janka 01 Nereus Žilina 5:19.25 396 + 51.23
50m: 35.53 35.53 150m: 1:54.93 40.23 250m: 3:17.56 41.42 350m: 4:40.48 40.70

100m: 1:14.70 39.17 200m: 2:36.14 41.21 300m: 3:59.78 42.22 400m: 5:19.25 38.77

16. Hodás-Pauerová Lucia 01 Nereus Žilina 5:22.13 385 + 54.11
50m: 34.28 34.28 150m: 1:55.23 41.46 250m: 3:20.36 42.90 350m: 4:44.60 42.40

100m: 1:13.77 39.49 200m: 2:37.46 42.23 300m: 4:02.20 41.84 400m: 5:22.13 37.53
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Zimné M-SR starších žiakov
Čilistov, 4. - 6.12.2015

disciplína 3, žiačky, 400m voľný spôsob, 14 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

17. Sýkorová Nicole 01 Nereus Žilina 5:23.64 380 + 55.62
50m: 34.71 34.71 150m: 1:52.82 39.71 250m: 3:15.04 41.22 350m: 4:39.88 43.17

100m: 1:13.11 38.40 200m: 2:33.82 41.00 300m: 3:56.71 41.67 400m: 5:23.64 43.76

18. Dzivjaková Broňa 01 Aquacity Poprad 5:33.49 347 + 1:05.47
50m: 36.47 36.47 150m: 1:58.94 42.03 250m: 3:24.50 43.02 350m: 4:51.99 43.10

100m: 1:16.91 40.44 200m: 2:41.48 42.54 300m: 4:08.89 44.39 400m: 5:33.49 41.50

19. Bičanová Margaréta 01 Nereus Žilina 5:35.58 341 + 1:07.56
50m: 37.37 37.37 150m: 2:02.04 43.24 250m: 3:28.99 43.75 350m: 4:55.61 42.94

100m: 1:18.80 41.43 200m: 2:45.24 43.20 300m: 4:12.67 43.68 400m: 5:35.58 39.97

20. Mižíková Alexandra 01 ŠKP Košice 5:39.51 329 + 1:11.49
50m: 38.61 38.61 150m: 2:04.85 43.50 250m: 3:32.39 43.87 350m: 4:58.54 42.70

100m: 1:21.35 42.74 200m: 2:48.52 43.67 300m: 4:15.84 43.45 400m: 5:39.51 40.97

21. Zacharová Júlia 01 PK Nové Zámky 5:43.54 318 + 1:15.52
50m: 38.60 38.60 150m: 2:06.77 43.77 250m: 3:34.38 43.71 350m: 5:02.93 44.66

100m: 1:23.00 44.40 200m: 2:50.67 43.90 300m: 4:18.27 43.89 400m: 5:43.54 40.61

13 roč.

1. Kubová Lucia 02 ŠKP Košice 4:34.71 622
50m: 30.62 30.62 150m: 1:39.74 34.65 250m: 2:49.61 34.96 350m: 3:59.88 35.08

100m: 1:05.09 34.47 200m: 2:14.65 34.91 300m: 3:24.80 35.19 400m: 4:34.71 34.83

2. Bábska Nina 02 SPK Bratislava 4:37.01 606 + 2.30
50m: 31.97 31.97 150m: 1:41.31 34.70 250m: 2:51.80 35.19 350m: 4:02.63 35.42

100m: 1:06.61 34.64 200m: 2:16.61 35.30 300m: 3:27.21 35.41 400m: 4:37.01 34.38

3. Lepišová Klára 02 PK Martin 4:45.39 554 + 10.68
50m: 31.84 31.84 150m: 1:42.88 36.14 250m: 2:56.76 36.88 350m: 4:10.67 36.96

100m: 1:06.74 34.90 200m: 2:19.88 37.00 300m: 3:33.71 36.95 400m: 4:45.39 34.72

4. Kováčová Nikola 02 Orca Bratislava 4:47.92 540 + 13.21
50m: 32.78 32.78 150m: 1:46.66 37.20 250m: 3:00.34 36.13 350m: 4:13.46 36.45

100m: 1:09.46 36.68 200m: 2:24.21 37.55 300m: 3:37.01 36.67 400m: 4:47.92 34.46

5. Michaličková Zuzana 02 Nereus Žilina 4:49.93 529 + 15.22
50m: 32.81 32.81 150m: 1:45.72 36.80 250m: 3:00.08 37.31 350m: 4:13.98 36.92

100m: 1:08.92 36.11 200m: 2:22.77 37.05 300m: 3:37.06 36.98 400m: 4:49.93 35.95

6. Dinková Michaela 02 SPK Bratislava 4:55.31 500 + 20.60
50m: 33.36 33.36 150m: 1:47.32 37.08 250m: 3:02.18 37.56 350m: 4:18.05 37.92

100m: 1:10.24 36.88 200m: 2:24.62 37.30 300m: 3:40.13 37.95 400m: 4:55.31 37.26

7. Klementová Sofia 02 PK Rimavská Sobota 4:56.33 495 + 21.62
50m: 33.03 33.03 150m: 1:47.35 37.59 250m: 3:02.22 37.17 350m: 4:18.50 38.42

100m: 1:09.76 36.73 200m: 2:25.05 37.70 300m: 3:40.08 37.86 400m: 4:56.33 37.83

8. Podhorná Ema 02 SPK Bratislava 4:58.61 484 + 23.90
50m: 32.79 32.79 150m: 1:46.49 37.45 250m: 3:02.47 37.99 350m: 4:18.81 38.24

100m: 1:09.04 36.25 200m: 2:24.48 37.99 300m: 3:40.57 38.10 400m: 4:58.61 39.80

9. Mosná Patrícia 02 Kúpele Piešťany 5:00.05 477 + 25.34
50m: 33.13 33.13 150m: 1:47.72 37.72 250m: 3:05.38 39.00 350m: 4:23.06 38.53

100m: 1:10.00 36.87 200m: 2:26.38 38.66 300m: 3:44.53 39.15 400m: 5:00.05 36.99

10. Kováčová Karolína 02 Orca Bratislava 5:00.98 473 + 26.27
50m: 33.22 33.22 150m: 1:48.06 37.59 250m: 3:04.35 38.05 350m: 4:22.58 39.44

100m: 1:10.47 37.25 200m: 2:26.30 38.24 300m: 3:43.14 38.79 400m: 5:00.98 38.40

11. Šofranková Simona 02 ŠKP Košice 5:01.30 471 + 26.59
50m: 33.04 33.04 150m: 1:46.84 37.20 250m: 3:03.42 38.83 350m: 4:21.75 39.16

100m: 1:09.64 36.60 200m: 2:24.59 37.75 300m: 3:42.59 39.17 400m: 5:01.30 39.55

12. Valachová Vanda 02 Matador Púchov 5:04.68 456 + 29.97
50m: 34.87 34.87 150m: 1:50.47 38.15 250m: 3:07.91 38.89 350m: 4:25.93 39.11

100m: 1:12.32 37.45 200m: 2:29.02 38.55 300m: 3:46.82 38.91 400m: 5:04.68 38.75
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Zimné M-SR starších žiakov
Čilistov, 4. - 6.12.2015

disciplína 3, žiačky, 400m voľný spôsob, 13 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

13. Valková Barbora 02 Aquacity Poprad 5:06.86 446 + 32.15
50m: 33.81 33.81 150m: 1:50.97 39.16 250m: 3:10.45 39.97 350m: 4:28.73 38.92

100m: 1:11.81 38.00 200m: 2:30.48 39.51 300m: 3:49.81 39.36 400m: 5:06.86 38.13

14. Králová Natália 02 Aquacity Poprad 5:07.01 445 + 32.30
50m: 33.32 33.32 150m: 1:49.51 39.02 250m: 3:08.29 39.48 350m: 4:27.65 39.36

100m: 1:10.49 37.17 200m: 2:28.81 39.30 300m: 3:48.29 40.00 400m: 5:07.01 39.36

15. Lohyňová Natália 02 VŠK UK Bratislava 5:09.78 433 + 35.07
50m: 33.92 33.92 150m: 1:50.14 38.11 250m: 3:08.64 39.43 350m: 4:29.66 40.46

100m: 1:12.03 38.11 200m: 2:29.21 39.07 300m: 3:49.20 40.56 400m: 5:09.78 40.12

16. Jarošová Margaréta 02 Aquacity Poprad 5:22.65 384 + 47.94
50m: 36.14 36.14 150m: 1:56.98 40.85 250m: 3:18.26 40.47 350m: 4:43.17 43.00

100m: 1:16.13 39.99 200m: 2:37.79 40.81 300m: 4:00.17 41.91 400m: 5:22.65 39.48

17. Dzurillová Eva 02 Nereus Žilina 5:23.48 381 + 48.77
50m: 36.90 36.90 150m: 1:59.27 41.79 250m: 3:21.83 41.41 350m: 4:45.59 41.23

100m: 1:17.48 40.58 200m: 2:40.42 41.15 300m: 4:04.36 42.53 400m: 5:23.48 37.89

18. Koniecna Eva 02 ŠKP Košice 5:23.82 379 + 49.11
50m: 35.84 35.84 150m: 1:57.21 41.23 250m: 3:20.25 42.01 350m: 4:44.15 42.26

100m: 1:15.98 40.14 200m: 2:38.24 41.03 300m: 4:01.89 41.64 400m: 5:23.82 39.67

19. Repčíková Hana 02 STU Trnava 5:25.97 372 + 51.26
50m: 36.14 36.14 150m: 1:59.19 42.02 250m: 3:23.27 42.29 350m: 4:47.99 42.06

100m: 1:17.17 41.03 200m: 2:40.98 41.79 300m: 4:05.93 42.66 400m: 5:25.97 37.98

20. Čellárová Veronika 02 PO Ružomberok 5:35.64 341 + 1:00.93
50m: 37.23 37.23 150m: 2:02.40 43.46 250m: 3:28.67 43.30 350m: 4:56.01 43.73

100m: 1:18.94 41.71 200m: 2:45.37 42.97 300m: 4:12.28 43.61 400m: 5:35.64 39.63

21. Moskaľová Kristína 02 MPK Dolný Kubín 5:36.36 338 + 1:01.65
50m: 39.75 39.75 150m: 2:07.18 44.13 250m: 3:32.40 42.14 350m: 4:55.69 41.15

100m: 1:23.05 43.30 200m: 2:50.26 43.08 300m: 4:14.54 42.14 400m: 5:36.36 40.67

22. Benková Nina 02 Slávia ŠG Trenčín 5:37.16 336 + 1:02.45
50m: 35.74 35.74 150m: 1:57.94 41.77 250m: 3:22.91 42.50 350m: 4:51.71 45.40

100m: 1:16.17 40.43 200m: 2:40.41 42.47 300m: 4:06.31 43.40 400m: 5:37.16 45.45

23. Hazuchová Líza 02 MPK Dolný Kubín 5:40.00 328 + 1:05.29
50m: 36.35 36.35 150m: 2:02.09 43.99 250m: 3:28.97 43.33 350m: 4:57.47 43.67

100m: 1:18.10 41.75 200m: 2:45.64 43.55 300m: 4:13.80 44.83 400m: 5:40.00 42.53

24. Vetešková Martina 02 Matador Púchov 5:42.97 319 + 1:08.26
50m: 35.98 35.98 150m: 2:01.60 43.80 250m: 3:30.56 45.23 350m: 5:00.29 44.94

100m: 1:17.80 41.82 200m: 2:45.33 43.73 300m: 4:15.35 44.79 400m: 5:42.97 42.68

25. Ščerbíková Ivana 02 MPK Dolný Kubín 5:47.44 307 + 1:12.73
50m: 38.17 38.17 150m: 2:05.49 44.34 250m: 3:35.65 44.92 350m: 5:06.14 45.13

100m: 1:21.15 42.98 200m: 2:50.73 45.24 300m: 4:21.01 45.36 400m: 5:47.44 41.30

26. Mjartanová Katarína 02 MPK Dolný Kubín 5:48.99 303 + 1:14.28
50m: 37.78 37.78 150m: 2:02.76 43.30 250m: 3:32.19 44.84 350m: 5:03.76 46.13

100m: 1:19.46 41.68 200m: 2:47.35 44.59 300m: 4:17.63 45.44 400m: 5:48.99 45.23
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Zimné M-SR starších žiakov
Čilistov, 4. - 6.12.2015

disciplína 4 žiaci, 400m voľný spôsob 13 - 14 roč.
04.12.2015 - 16:14 Výsledky
Rekord SR 14 roč. 4:00.88 Púchly Tomáš STUTT Trnava 14.12.2012
Rekord SR 13 roč. 4:14.97 Púchly Tomáš STUTT Krakow (POL) 05.11.2011

bodovanie: FINA 2014

por. Roč. čas RT b o d y

14 roč.

1. Hraško Juraj 01 Orca Bratislava 4:18.59 552
50m: 29.16 29.16 150m: 1:34.07 32.65 250m: 2:39.28 32.76 350m: 3:45.46 33.12

100m: 1:01.42 32.26 200m: 2:06.52 32.45 300m: 3:12.34 33.06 400m: 4:18.59 33.13

2. Sopko Samuel 01 Aquacity Poprad 4:25.22 512 + 6.63
50m: 30.21 30.21 150m: 1:37.12 33.82 250m: 2:44.60 33.10 350m: 3:53.10 34.13

100m: 1:03.30 33.09 200m: 2:11.50 34.38 300m: 3:18.97 34.37 400m: 4:25.22 32.12

3. Brunovský Samuel 01 SPK Bratislava 4:26.62 504 + 8.03
50m: 30.37 30.37 150m: 1:37.45 34.01 250m: 2:45.19 33.89 350m: 3:53.76 34.31

100m: 1:03.44 33.07 200m: 2:11.30 33.85 300m: 3:19.45 34.26 400m: 4:26.62 32.86

4. Totka Marco 01 SPK Bratislava 4:35.35 458 + 16.76
50m: 30.60 30.60 150m: 1:39.20 34.90 250m: 2:49.26 35.26 350m: 4:00.54 35.83

100m: 1:04.30 33.70 200m: 2:14.00 34.80 300m: 3:24.71 35.45 400m: 4:35.35 34.81

5. Synák Andrej 01 Nereus Žilina 4:38.27 443 + 19.68
50m: 30.07 30.07 150m: 1:39.90 35.52 250m: 2:51.84 35.89 350m: 4:03.99 36.11

100m: 1:04.38 34.31 200m: 2:15.95 36.05 300m: 3:27.88 36.04 400m: 4:38.27 34.28

6. Strnad Jakub 01 Nereus Žilina 4:41.03 430 + 22.44
50m: 30.77 30.77 150m: 1:40.66 35.65 250m: 2:51.74 35.97 350m: 4:03.12 35.19

100m: 1:05.01 34.24 200m: 2:15.77 35.11 300m: 3:27.93 36.19 400m: 4:41.03 37.91

7. Pipíška Adam 01 Záhorák Senica 4:43.72 418 + 25.13
50m: 31.49 31.49 150m: 1:42.37 35.79 250m: 2:55.18 36.55 350m: 4:08.60 36.39

100m: 1:06.58 35.09 200m: 2:18.63 36.26 300m: 3:32.21 37.03 400m: 4:43.72 35.12

8. Stanko Adam 01 Orca Michalovce 4:48.52 398 + 29.93
50m: 31.89 31.89 150m: 1:44.54 36.87 250m: 2:57.46 34.25 350m: 4:10.43 37.39

100m: 1:07.67 35.78 200m: 2:23.21 38.67 300m: 3:33.04 35.58 400m: 4:48.52 38.09

9. Husár Jakub 01 PK Rimavská Sobota 4:48.54 398 + 29.95
50m: 30.77 30.77 150m: 1:40.98 35.96 250m: 2:54.53 36.95 350m: 4:11.47 39.06

100m: 1:05.02 34.25 200m: 2:17.58 36.60 300m: 3:32.41 37.88 400m: 4:48.54 37.07

10. Beňadik Filip 01 Slávia ŠG Trenčín 4:51.58 385 + 32.99
50m: 31.62 31.62 150m: 1:44.19 37.32 250m: 3:00.27 38.19 350m: 4:15.51 37.62

100m: 1:06.87 35.25 200m: 2:22.08 37.89 300m: 3:37.89 37.62 400m: 4:51.58 36.07

11. Chudý Daniel 01 Kúpele Piešťany 4:52.83 380 + 34.24
50m: 32.08 32.08 150m: 1:45.81 37.60 250m: 3:01.53 38.02 350m: 4:17.18 37.00

100m: 1:08.21 36.13 200m: 2:23.51 37.70 300m: 3:40.18 38.65 400m: 4:52.83 35.65

12. Ďurás Martin 01 Aquacity Poprad 4:54.18 375 + 35.59
50m: 32.78 32.78 150m: 1:45.31 36.71 250m: 3:00.21 37.71 350m: 4:17.43 38.60

100m: 1:08.60 35.82 200m: 2:22.50 37.19 300m: 3:38.83 38.62 400m: 4:54.18 36.75

13. Barto Aurel 01 UMB Banská Bystrica 5:00.77 351 + 42.18
50m: 31.75 31.75 150m: 1:47.23 38.61 250m: 3:04.43 38.63 350m: 4:22.68 39.01

100m: 1:08.62 36.87 200m: 2:25.80 38.57 300m: 3:43.67 39.24 400m: 5:00.77 38.09

14. Mindáš Šimon 01 Slávia PU Prešov 5:02.36 345 + 43.77
50m: 32.84 32.84 150m: 1:48.76 38.42 250m: 3:06.88 39.29 350m: 4:25.87 39.26

100m: 1:10.34 37.50 200m: 2:27.59 38.83 300m: 3:46.61 39.73 400m: 5:02.36 36.49

15. Koós Tomáš 01 PK Rimavská Sobota 5:02.49 345 + 43.90
50m: 32.24 32.24 150m: 1:44.87 37.20 250m: 3:02.11 38.77 350m: 4:22.76 40.88

100m: 1:07.67 35.43 200m: 2:23.34 38.47 300m: 3:41.88 39.77 400m: 5:02.49 39.73

16. Luciak Michal 01 Kúpele Piešťany 5:15.57 304 + 56.98
50m: 32.49 32.49 150m: 1:52.55 41.15 250m: 3:14.96 41.26 350m: 4:37.57 41.30

100m: 1:11.40 38.91 200m: 2:33.70 41.15 300m: 3:56.27 41.31 400m: 5:15.57 38.00
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Zimné M-SR starších žiakov
Čilistov, 4. - 6.12.2015

disciplína 4, žiaci, 400m voľný spôsob, 14 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

17. Ondruš Patrik 01 Nereus Žilina 5:21.77 287 + 1:03.18
50m: 33.11 33.11 150m: 1:52.65 40.91 250m: 3:16.83 42.51 350m: 4:42.64 42.53

100m: 1:11.74 38.63 200m: 2:34.32 41.67 300m: 4:00.11 43.28 400m: 5:21.77 39.13

18. Radoský Peter 01 Kúpele Piešťany 5:28.59 269 + 1:10.00
50m: 35.70 35.70 150m: 1:59.69 42.93 250m: 3:23.56 41.89 350m: 4:48.79 42.75

100m: 1:16.76 41.06 200m: 2:41.67 41.98 300m: 4:06.04 42.48 400m: 5:28.59 39.80

19. Veselý Šimon 01 Delfín Žiar nad Hronom 5:33.84 256 + 1:15.25
50m: 35.65 35.65 150m: 1:59.21 42.47 250m: 3:25.58 43.61 350m: 4:51.84 42.99

100m: 1:16.74 41.09 200m: 2:41.97 42.76 300m: 4:08.85 43.27 400m: 5:33.84 42.00

13 roč.

1. Bielik Kevin 02 J&T Bratislava 4:20.59 540
50m: 29.95 29.95 150m: 1:34.71 32.71 250m: 2:40.15 32.80 350m: 3:46.97 33.62

100m: 1:02.00 32.05 200m: 2:07.35 32.64 300m: 3:13.35 33.20 400m: 4:20.59 33.62

2. Vitko Filip 02 Piraňa Topoľčany 4:27.00 502 + 6.41
50m: 30.25 30.25 150m: 1:38.48 34.71 250m: 2:46.27 33.42 350m: 3:54.87 34.29

100m: 1:03.77 33.52 200m: 2:12.85 34.37 300m: 3:20.58 34.31 400m: 4:27.00 32.13

3. Kušík Alex 02 SPK Bratislava 4:27.07 501 + 6.48
50m: 30.29 30.29 150m: 1:37.93 34.17 250m: 2:46.28 34.13 350m: 3:55.09 34.34

100m: 1:03.76 33.47 200m: 2:12.15 34.22 300m: 3:20.75 34.47 400m: 4:27.07 31.98

4. Peciar Tomáš 02 Delfín Nitra 4:28.21 495 + 7.62
50m: 29.83 29.83 150m: 1:37.41 34.33 250m: 2:46.56 34.62 350m: 3:55.19 33.97

100m: 1:03.08 33.25 200m: 2:11.94 34.53 300m: 3:21.22 34.66 400m: 4:28.21 33.02

5. Habrda Boris 02 PK Nové Zámky 4:31.10 479 + 10.51
50m: 29.71 29.71 150m: 1:37.60 34.65 250m: 2:47.95 34.95 350m: 3:57.81 34.36

100m: 1:02.95 33.24 200m: 2:13.00 35.40 300m: 3:23.45 35.50 400m: 4:31.10 33.29

6. Macháč Matúš 02 Piraňa Topoľčany 4:41.66 427 + 21.07
50m: 30.73 30.73 150m: 1:41.77 35.99 250m: 2:54.91 36.49 350m: 4:07.90 36.03

100m: 1:05.78 35.05 200m: 2:18.42 36.65 300m: 3:31.87 36.96 400m: 4:41.66 33.76

7. Záhora Milan 02 MPK Dolný Kubín 4:51.77 384 + 31.18
50m: 32.18 32.18 150m: 1:45.76 37.08 250m: 3:00.89 37.40 350m: 4:15.78 37.52

100m: 1:08.68 36.50 200m: 2:23.49 37.73 300m: 3:38.26 37.37 400m: 4:51.77 35.99

8. Serdahely Michal 02 Záhorák Senica 4:52.26 383 + 31.67
50m: 32.03 32.03 150m: 1:45.41 37.12 250m: 3:00.86 37.64 350m: 4:15.88 37.45

100m: 1:08.29 36.26 200m: 2:23.22 37.81 300m: 3:38.43 37.57 400m: 4:52.26 36.38

9. Miklánek Jakub 02 J&T Bratislava 4:53.59 377 + 33.00
50m: 31.75 31.75 150m: 1:46.14 37.77 250m: 3:02.34 38.61 350m: 4:18.22 37.87

100m: 1:08.37 36.62 200m: 2:23.73 37.59 300m: 3:40.35 38.01 400m: 4:53.59 35.37

10. Poliačik Marek 02 UMB Banská Bystrica 4:55.49 370 + 34.90
50m: 33.03 33.03 150m: 1:45.98 37.02 250m: 3:01.53 37.94 350m: 4:18.24 38.51

100m: 1:08.96 35.93 200m: 2:23.59 37.61 300m: 3:39.73 38.20 400m: 4:55.49 37.25

11. Gabalec Šimon 02 PK ŠG-SPU Nitra 5:02.63 344 + 42.04
50m: 33.08 33.08 150m: 1:47.72 38.12 250m: 3:05.68 39.62 350m: 4:24.75 39.08

100m: 1:09.60 36.52 200m: 2:26.06 38.34 300m: 3:45.67 39.99 400m: 5:02.63 37.88

12. Šaghy Tibor 02 Vital Bratislava 5:04.69 338 + 44.10
50m: 33.36 33.36 150m: 1:49.20 38.65 250m: 3:07.50 39.30 350m: 4:27.19 39.65

100m: 1:10.55 37.19 200m: 2:28.20 39.00 300m: 3:47.54 40.04 400m: 5:04.69 37.50

13. Galbavý Adam 02 SPK Bratislava 5:05.27 336 + 44.68
50m: 33.14 33.14 150m: 1:49.79 39.09 250m: 3:07.15 38.66 350m: 4:26.11 39.07

100m: 1:10.70 37.56 200m: 2:28.49 38.70 300m: 3:47.04 39.89 400m: 5:05.27 39.16

14. Kozák Jakub 02 Orca Michalovce 5:06.07 333 + 45.48
50m: 33.00 33.00 150m: 1:52.61 40.66 250m: 3:13.67 41.24 350m: 4:33.09 40.14

100m: 1:11.95 38.95 200m: 2:32.43 39.82 300m: 3:52.95 39.28 400m: 5:06.07 32.98
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Zimné M-SR starších žiakov
Čilistov, 4. - 6.12.2015

disciplína 4, žiaci, 400m voľný spôsob, 13 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

15. Rojtáš Peter 02 ŠKP Košice 5:07.01 330 + 46.42
50m: 34.33 34.33 150m: 1:50.59 38.62 250m: 3:10.08 39.80 350m: 4:28.81 39.38

100m: 1:11.97 37.64 200m: 2:30.28 39.69 300m: 3:49.43 39.35 400m: 5:07.01 38.20

16. Soldán Juraj 02 Piešťanský plavecký klub 5:07.48 328 + 46.89
50m: 33.63 33.63 150m: 1:49.82 38.71 250m: 3:08.76 39.59 350m: 4:29.75 40.22

100m: 1:11.11 37.48 200m: 2:29.17 39.35 300m: 3:49.53 40.77 400m: 5:07.48 37.73

17. Melicherčík Jakub 02 Vital Bratislava 5:08.14 326 + 47.55
50m: 34.33 34.33 150m: 1:52.14 39.55 250m: 3:10.86 40.07 350m: 4:28.46 38.98

100m: 1:12.59 38.26 200m: 2:30.79 38.65 300m: 3:49.48 38.62 400m: 5:08.14 39.68

18. Máté Jakub 02 ŠKP Košice 5:08.28 326 + 47.69
50m: 33.42 33.42 150m: 1:49.71 39.08 250m: 3:10.65 40.43 350m: 4:30.06 39.42

100m: 1:10.63 37.21 200m: 2:30.22 40.51 300m: 3:50.64 39.99 400m: 5:08.28 38.22

19. Beňo Erik 02 STU Trnava 5:08.34 326 + 47.75
50m: 33.45 33.45 150m: 1:50.43 39.14 250m: 3:10.32 40.22 350m: 4:31.07 40.32

100m: 1:11.29 37.84 200m: 2:30.10 39.67 300m: 3:50.75 40.43 400m: 5:08.34 37.27

20. Forro Filip 02 Delfín Bratislava 5:10.93 318 + 50.34
50m: 34.29 34.29 150m: 1:51.77 39.25 250m: 3:13.45 40.62 350m: 4:33.08 39.54

100m: 1:12.52 38.23 200m: 2:32.83 41.06 300m: 3:53.54 40.09 400m: 5:10.93 37.85

21. Zliechovec Dávid 02 PO Ružomberok 5:15.46 304 + 54.87
50m: 34.53 34.53 150m: 1:53.60 40.19 250m: 3:15.41 40.98 350m: 4:37.33 41.00

100m: 1:13.41 38.88 200m: 2:34.43 40.83 300m: 3:56.33 40.92 400m: 5:15.46 38.13

22. Šembera Matej 02 Orca Bratislava 5:15.52 304 + 54.93
50m: 34.59 34.59 150m: 1:53.81 40.20 250m: 3:14.51 40.74 350m: 4:36.06 40.52

100m: 1:13.61 39.02 200m: 2:33.77 39.96 300m: 3:55.54 41.03 400m: 5:15.52 39.46

23. Žákovič Jakub 02 AQUATICS Nitra 5:15.79 303 + 55.20
50m: 34.64 34.64 150m: 1:54.23 40.74 250m: 3:16.36 40.96 350m: 4:38.19 40.76

100m: 1:13.49 38.85 200m: 2:35.40 41.17 300m: 3:57.43 41.07 400m: 5:15.79 37.60

24. Benedig Patrik 02 Slávia ŠG Trenčín 5:17.72 298 + 57.13
50m: 34.02 34.02 150m: 1:55.04 41.22 250m: 3:18.49 41.84 350m: 4:41.61 41.42

100m: 1:13.82 39.80 200m: 2:36.65 41.61 300m: 4:00.19 41.70 400m: 5:17.72 36.11

25. Jankových Jakub 02 Záhorák Senica 5:19.54 293 + 58.95
50m: 34.84 34.84 150m: 1:53.80 39.94 250m: 3:16.31 40.94 350m: 4:39.22 41.21

100m: 1:13.86 39.02 200m: 2:35.37 41.57 300m: 3:58.01 41.70 400m: 5:19.54 40.32

26. Turzák Tomáš 02 ŠKP Košice 5:46.86 229 + 1:26.27
50m: 34.51 34.51 150m: 1:59.09 43.63 250m: 3:20.75 37.01 350m: 5:01.71 45.19

100m: 1:15.46 40.95 200m: 2:43.74 44.65 300m: 4:16.52 55.77 400m: 5:46.86 45.15

disciplína 5 žiačky, 200m polohové preteky 13 - 14 roč.
04.12.2015 - 16:55 Výsledky
Rekord SR 14 roč. 2:20.31 Listopadová Katarína JTBA Berlin (GER) 17.11.2007
Rekord SR 13 roč. 2:22.86 Reindl Robin AQSLE Brno (CZE) 21.11.2015
bodovanie: FINA 2014

por. Roč. čas RT b o d y 50m 100m 150m 200m

14 roč.

1. Mikušková Barbora 01 SGTN 2:23.45 633 32.15 35.07 42.76 33.47
2. Záborská Miroslava 01 PKMA 2:24.74 616 + 1.29 31.38 38.10 40.25 35.01
3. Rusnáková Rebeka 01 SPK 2:28.73 568 + 5.28 31.30 38.14 44.89 34.40
4. Oravcová Zuzana 01 PPK 2:31.75 535 + 8.30 32.26 38.59 45.10 35.80
5. Michalovičová Natália01 NERZI 2:33.74 514 + 10.29 33.41 39.47 44.00 36.86
6. Loncková Zuzana 01 NERZI 2:37.64 477 + 14.19 33.01 40.77 43.73 40.13
7. Bogdányová Viktória 01 PKNZ 2:38.14 472 + 14.69 34.18 42.35 46.20 35.41
8. Zubáková Tereza 01 PPK 2:41.16 446 + 17.71 33.05 42.09 49.00 37.02
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Zimné M-SR starších žiakov
Čilistov, 4. - 6.12.2015

disciplína 5, žiačky, 200m polohové preteky, 14 roč.

por. Roč. čas RT b o d y 50m 100m 150m 200m

9. Polatseková Eva 01 SPK 2:43.03 431 + 19.58 33.11 44.18 46.41 39.33
10. Terifajová Terézia 01 PKHU 2:45.84 409 + 22.39 35.35 45.00 48.77 36.72
11. Véghová Michaela 01 JTBA 2:46.89 402 + 23.44 36.50 43.68 46.68 40.03
12. Vaňová Martina 01 JTBA 2:47.98 394 + 24.53 35.50 43.07 49.92 39.49
13. Décsyová Emma 01 ORCAB 2:48.79 388 + 25.34 34.89 42.14 51.22 40.54
14. Kecerová Dorotka 01 MPKDK 2:53.61 357 + 30.16 35.83 45.39 50.26 42.13
15. Mižíková Alexandra 01 SKPKO 2:55.74 344 + 32.29 36.72 46.93 52.23 39.86
16. Zacharová Júlia 01 PKNZ 2:59.95 320 + 36.50 39.58 47.11 52.47 40.79
17. Bičanová Margaréta 01 NERZI 3:01.01 315 + 37.56 42.40 46.95 52.17 39.49
18. Furková Klára 01 SPAMY 3:01.07 314 + 37.62 40.10 46.78 52.01 42.18
19. Potančoková V . 01 UMB 3:07.30 284 + 43.85 42.49 49.03 52.75 43.03

DSQ Kormaníková Katarína01 SPAMY + 7.64
SW 4.4 - Štart pred štartovným povelom. (Čas: 17:04)

DSQ Pechová Alexandra 01 MAPU + 25.06
SW 9.3 - PP: Úsek neukončený v súlade s pravidlami daného spôsobu. (Čas: 17:01)

13 roč.

1. Reindl Robin 02 AQSLE 2:20.76 670 30.08 35.50 42.18 33.00
Rekord SR 13.roč.

2. Trníková Nikoleta 02 PBPO 2:21.32 662 + 0.56 31.17 36.06 40.11 33.98
3. Potocká Tamara 02 AQUAP 2:22.63 644 + 1.87 30.51 37.01 42.08 33.03
4. Ripková Zora 02 ORCAB 2:29.73 557 + 8.97 31.23 38.32 45.16 35.02
5. Ftáčiková Veronika 02 NERZI 2:33.16 520 + 12.40 32.20 39.50 45.11 36.35
6. Neufeldová Lea 02 SKPKO 2:35.01 502 + 14.25 33.23 39.14 45.96 36.68
7. Michaličková Zuzana 02 NERZI 2:39.51 460 + 18.75 32.89 41.26 47.84 37.52
8. Jurikovičová Simona 02 SPK 2:40.28 454 + 19.52 33.81 41.83 46.65 37.99
9. Daňová Zuzana 02 AQUAP 2:40.45 452 + 19.69 33.69 42.66 47.72 36.38

10. Klimentová Ema 02 JTBA 2:42.82 433 + 22.06 36.65 41.40 46.03 38.74
11. Dzurillová Eva 02 NERZI 2:44.65 418 + 23.89 35.64 42.35 47.98 38.68
12. Diničová Lea 02 PKHU 2:45.17 414 + 24.41 34.76 41.64 50.21 38.56
13. Koniecna Eva 02 SKPKO 2:50.06 380 + 29.30 36.08 46.98 47.35 39.65
14. Topolčányová M. 02 KUPI 2:50.28 378 + 29.52 37.38 44.00 48.82 40.08
15. Zrubáková Monika 02 VSKUK 2:52.06 367 + 31.30 38.91 45.91 45.77 41.47
16. Ivanusyková Eva 02 ORCAB 2:52.54 364 + 31.78 36.13 44.17 48.79 43.45
17. Vidličková Nina 02 STUTT 2:54.23 353 + 33.47 40.20 44.55 48.93 40.55
18. Valachová Vanda 02 MAPU 2:54.72 350 + 33.96 37.80 45.81 53.09 38.02
19. Kloknerová Jasmína 02 PPK 2:58.44 329 + 37.68 38.41 45.53 53.67 40.83
20. Mjartanová Katarína 02 MPKDK 2:59.20 324 + 38.44 40.08 46.26 50.90 41.96
21. Ivanovová Eliška 02 SKIGL 3:00.61 317 + 39.85 39.33 45.97 55.66 39.65
22. Martinkovičová K. 02 STUTT 3:02.80 306 + 42.04 39.87 44.07 56.88 41.98
23. Hazuchová Líza 02 MPKDK 3:03.13 304 + 42.37 42.42 46.46 53.84 40.41
24. Ščerbíková Ivana 02 MPKDK 3:03.28 303 + 42.52 46.44 45.60 51.08 40.16
25. Moskaľová Kristína 02 MPKDK 3:06.08 290 + 45.32 43.47 49.37 52.27 40.97
26. Zvalčáková Emma 02 PKHU 3:06.56 287 + 45.80 37.80 47.47 58.00 43.29
27. Cengelová Lucia 02 MAPU 3:10.13 272 + 49.37 44.37 47.35 56.76 41.65
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Zimné M-SR starších žiakov
Čilistov, 4. - 6.12.2015

disciplína 6 žiaci, 200m polohové preteky 13 - 14 roč.
04.12.2015 - 17:22 Výsledky
Rekord SR 14 roč. 2:10.37 Světlík Alexander SPK Wien (AUT) 10.11.2012
Rekord SR 13 roč. 2:14.38 Janik Matúš KUPI Spišská Nová Ves 12.12.2014

bodovanie: FINA 2014

por. Roč. čas RT b o d y 50m 100m 150m 200m

14 roč.

1. Kazimír Samuel 01 SPK 2:16.26 520 28.97 35.82 38.16 33.31
2. Vallo Denis 01 NERZI 2:19.51 485 + 3.25 30.61 35.93 39.91 33.06
3. Šabík Patrik 01 NERZI 2:21.63 463 + 5.37 30.91 36.38 40.78 33.56
4. Niedl Tomáš 01 STUTT 2:22.32 457 + 6.06 30.08 37.79 40.26 34.19
5. Križan Damián 01 PPK 2:24.75 434 + 8.49 30.08 37.57 42.86 34.24
6. Vlasatý Damián 01 AQUAP 2:25.34 429 + 9.08 30.43 39.41 41.86 33.64
7. Madžo Filip 01 AQUAP 2:25.86 424 + 9.60 31.95 36.99 40.89 36.03
8. Sukeník Peter 01 NERZI 2:27.07 414 + 10.81 30.77 38.48 42.78 35.04
9. Strnad Jakub 01 NERZI 2:27.20 413 + 10.94 30.63 39.09 43.56 33.92

10. Holba Filip 01 ORCAB 2:27.75 408 + 11.49 29.79 40.02 46.43 31.51
11. Mindáš Šimon 01 SPUPR 2:34.47 357 + 18.21 32.33 41.37 45.58 35.19
12. Pipíška Adam 01 ZASE 2:36.30 345 + 20.04 33.20 42.09 46.13 34.88
13. Vaňo Michal 01 JTBA 2:37.40 337 + 21.14 32.53 42.53 46.53 35.81
14. Barto Aurel 01 UMB 2:38.22 332 + 21.96 33.59 42.77 45.77 36.09
15. Kocan Michal 01 SKPKO 2:38.84 328 + 22.58 31.61 41.97 46.37 38.89
16. Hegeduš Henrich 01 JTBA 2:38.92 328 + 22.66 33.44 41.20 49.59 34.69
17. Rosa David 01 PKNZ 2:40.51 318 + 24.25 33.20 42.32 49.88 35.11
18. Ondruš Patrik 01 NERZI 2:45.63 289 + 29.37 34.37 44.55 47.92 38.79
19. Beluš Kristián 01 MPKDK 2:45.97 288 + 29.71 37.26 41.11 49.28 38.32
20. Hodál Emil 01 PKPK 2:47.99 277 + 31.73 36.66 40.74 51.32 39.27
21. Koiš Filip 01 AQUNI 2:49.59 270 + 33.33 34.28 40.29 55.19 39.83
22. Topolan Jakub 01 PITOP 2:51.79 259 + 35.53 37.42 41.81 54.35 38.21

13 roč.

1. Bielik Kevin 02 JTBA 2:18.05 500 30.46 36.36 38.78 32.45
2. Kušík Alex 02 SPK 2:21.12 468 + 3.07 31.93 36.31 39.75 33.13
3. Vitko Filip 02 PITOP 2:25.42 428 + 7.37 31.62 37.27 44.15 32.38
4. Laluha Matúš 02 NERZI 2:25.88 424 + 7.83 30.59 39.11 42.46 33.72
5. Šujanský Matej 02 JTBA 2:27.26 412 + 9.21 31.12 41.11 40.83 34.20
6. Hromják Adam 02 PKPR 2:28.39 403 + 10.34 31.42 38.56 42.92 35.49
7. Leško Richard 02 ORCAM 2:30.74 384 + 12.69 33.11 42.96 39.22 35.45
8. Ilončiak Gabriel 02 KUPI 2:31.21 381 + 13.16 32.48 37.77 44.73 36.23
9. Billich Andrej 02 AQUAP 2:31.26 380 + 13.21 32.73 38.35 44.84 35.34

10. Rajský Adam 02 JTBA 2:34.37 358 + 16.32 32.99 41.76 43.01 36.61
11. Serdahely Michal 02 ZASE 2:36.66 342 + 18.61 35.35 42.81 43.71 34.79
12. Baláž Matej 02 JTBA 2:37.45 337 + 19.40 32.86 40.24 49.01 35.34
13. Beluš Adrián 02 PORU 2:39.05 327 + 21.00 35.52 43.04 45.65 34.84
14. Malík Viktor 02 PPK 2:39.88 322 + 21.83 36.27 41.39 44.47 37.75
15. Slyško Filip 02 PKPK 2:40.43 319 + 22.38 35.34 41.56 44.68 38.85
16. Miklánek Jakub 02 JTBA 2:40.86 316 + 22.81 33.67 43.02 47.23 36.94
17. Máté Jakub 02 SKPKO 2:43.79 299 + 25.74 35.92 43.56 45.58 38.73
18. Záhora Milan 02 MPKDK 2:45.54 290 + 27.49 38.94 42.47 49.05 35.08
19. Jankových Jakub 02 ZASE 2:45.97 288 + 27.92 37.60 43.98 46.55 37.84
20. Bača Ľubomír 02 NERZI 2:50.55 265 + 32.50 36.33 43.13 51.21 39.88
21. Žákovič Jakub 02 AQUNI 2:52.76 255 + 34.71 36.85 46.47 50.52 38.92
22. Zliechovec Dávid 02 PORU 2:53.62 251 + 35.57 40.88 43.46 50.56 38.72
23. Jakubička Martin 02 SGSPU 2:58.04 233 + 39.99 39.69 44.35 53.56 40.44
24. Turzák Tomáš 02 SKPKO 2:59.40 228 + 41.35 39.68 46.93 51.08 41.71
25. Jakuš Tadeáš 02 PKPK 3:04.45 209 + 46.40 40.52 45.22 55.75 42.96

DSQ Ondruš Lukáš 02 NERZI + 31.76
SW 9.3 - PP: Úsek neukončený v súlade s pravidlami daného spôsobu. (Čas: 17:08)
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Zimné M-SR starších žiakov
Čilistov, 4. - 6.12.2015

disciplína 7 žiačky, 100m znak 13 - 14 roč.
04.12.2015 - 17:48 Výsledky
Rekord SR 14 roč. 1:02.65 Tomanová Barbora STUTT Kraków (POL) 24.10.2015
Rekord SR 13 roč. 1:03.51 Tomanová Barbora STUTT Spišská Nová Ves 12.12.2014

bodovanie: FINA 2014

por. Roč. čas RT b o d y 50m 100m

14 roč.

1. Tomanová Barbora 01 STU Trnava 1:02.88 677 30.18 32.70
2. Potocká Tatiana 01 Aquacity Poprad 1:06.51 572 + 3.63 32.42 34.09
3. Mikušková Barbora 01 Slávia ŠG Trenčín 1:07.48 548 + 4.60 33.03 34.45
4. Kormaníková Katarína 01 PO Spartak Myjava 1:09.48 502 + 6.60 33.80 35.68
